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Töö eesmärk 

Käesolev lõputöö käsitleb vangla turvalisuse tõstmisega seonduvat. Täpsemalt puudutab 

lõputöö vanglate pääslate tegevust nii inimeste, sõidukite kui ka inimestega kaasas 

olevate tehnikavahendite registreerimisel vanglasse sisenemisel ja vanglast väljumisel. 

Täna toimub inimeste, sõidukite ja tehnikavahendite menetlus enamasti e-kirja teel ja load 

prinditakse välja või arhiveeritakse võrgukettal ning nende pääsla läbimine 

registreeritakse MS Exceli tabelis. Nimetatud tööriistade kasutamine on ajamahukas ja 

selle veamäär on võrdlemisi kõrge. Probleemi lahendamiseks näeb autor vajadust ühe 

keskse infosüsteemi järele, mis oleks kõigi kolme vangla peale ühine. Nimetatu on ka töö 

eesmärgiks. Töö mahtu kuulub sellest vaid tagarakenduse arendus koos hädavajaliku 

funktsionaalsusega. Ülejäänud osa jääb arendamiseks väljapoole käesoleva töö mahtu.  

Metoodika 

Käesolevas töös on kogutud andmeid: nii õigusaktidest tulenevaid nõudeid kui ka 

kasutaja vajadusi ehk et töö käigus viidi läbi infosüsteemi nõuete kogumine ning seejärel 

järjestati need prioriteetsuselt MoSCoW mudeli abil.  

Infosüsteemi tehnoloogia valikul teostati erinevate tehnoloogiate võrdlus ja analüüs. 

Omavahel võrreldi erinevaid võimalusi järgmiste teemade juures: programmeerimise 

keel, platvorm, raamistikud ja API disain.  

Seejärel kirjeldati arenduse käiku ja tulemusi.  
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Töö tulem 

Töö tulemusena valmis vangla pääsla infosüsteemi REST API disainil põhinev 

veebirakenduse tagarakendus veidi enam kui minimaalses vajalikus ulatuses. Selle abil 

on võimalik vanglas kaotada ära tänased tavalises kontoritarkvaras peetavad tabelid ja 

võtta pärast esirakenduse arendamist kasutusele kõigi kolme vangla peale ühine pääsla 

infosüsteem.  

Töö skoop katab ära nii lubade, inimeste, sõidukite kui ka inimestega kaasas olevate 

tehnikavahendite registreerimise, lubade alusel vanglasse sisenemise ja väljumise 

registreerimise ning sissepääsulubade haldamise funktsionaalsuse. Lisaks on võimalik 

kõiki andmeid lugeda, muuta ja kustutada. Tagarakendus kontrollib ka isikukoodi 

korrektsust ning isikukoodi alusel topelt isikute sisestamise soovi. Valminud arendus 

võimaldab ka päringu vastuse tulemusi sorteerida ja filtreerida.  

Siiski ei ole käesoleva projektiga plaanis asendada pääslas olevat inimest 

arvutisüsteemide vastu, vaid anda vanglale juurde üks lisaturvalisust tagav tööriist.  
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